
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4193282 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Představujeme Vám skvěle situovaný pozemek s hotovým
projektem rodinného domu. Na hranici pozemku je zavedena
elektřina, a aktuálně probíhá na obci plán na zavedení obecního
vodovodu. Jako další zdroj vody jsou již vyměřena 2 místa vhodná
pro studnu. Pozemek vyniká také svým pravidelným tvarem a
rozlohou velkorysých 800 m2.  Obec v které leží je obklopena
krásnou přírodou, vhodnou na rodinné výlety, kde lze jmenovat
například oblíbenou vyhlídku Mariina skála nebo blízký zámek
Kozel.  Obec nabízí mimo jiné skvělou dostupnost díky autobusové
a vlakové dopravě, stejně tak v obci najdete hospodu i dětské
hřiště. V nedalekých Rokycanech a Plzni jste za pouhých 20 minut
jízdy. Výhodou je také propracovaný územní plán, který zaručuje,
že v okolí domu mohou vyrůst pouze rodinné domy s 1 nadzemním
podlažím, nikoliv rušivé developerské projekty. Neváhejte proto a
nenechte si ujít šanci na příjemné vesnické bydlení v přírodě,
spojené se skvělou dostupností občanské vybavenosti za příznivou
cenu!!

ID inzerátu ESO: 4193282
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 16.10.2023
ID zakázky v RK: 900849365
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 800 m2
Kód zakázky: 849365

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šťastný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


